
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 24 września 2018 r. 
 

 

Uchwała nr 142:  

zamykanie zbiorników po przeprowadzonych zarybieniach 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW oraz Uchwały ZO nr 46 z dn. 13.11.2017 r. uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządów Kół PZW wprowadza się zakaz amatorskiego połowu ryb na okres 7 dni od 

przeprowadzenia zarybienia na zbiornikach, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW, będący gospodarzem zbiornika, do umieszczenia nad łowiskiem 

ogłoszeń informujących o wprowadzeniu zakazu, najpóźniej w dniu zarybienia.  

3. Zakaz połowu po zarybieniu dotyczy wszystkich zarybień, niezależnie od gatunku i sortymentu 

wprowadzanego materiału zarybieniowego.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz Zarządom Kół PZW wnioskującym o wprowadzenie zakazu.  

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 143:  

nadanie odznaczeń „Wzorowy Młody Wędkarz” 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW oraz ust. 1 „Regulaminu nadawania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz”  

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej, zgodnie Uchwałą Nr 16/09/2018 z dn. 20.09.2018 r., 

nadaje się odznakę Wzorowy Młody Wędkarz niżej wymienionym członkom Koła PZW Lubawka: 

 Skowroński Patryk 

 Kurzawa Maciej 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO oraz Prezesowi Zarządu 

Koła PZW Lubawka. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 144:  

udostępnienia wody na zawody muchowe dla Okręgu PZW Opole 

„Na podstawie § 47 ust. 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wyraża się zgodę dla Okręgu PZW w Opolu na 

organizację zawodów muchowych w terminie 27-28 października 2018 r. na rzece Bóbr (odcinek 

Marciszów – Jelenia Góra). 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 145:  

zatwierdzenie analizy finansowej Okręgu za 2017 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW, realizując Uchwałę Prezydium ZG PZW Nr 19/VI/2018 z dn.  

25.06.2018 r. oraz pismo Prezesa ZG PZW L.dz. DFK/14/2018 z dn. 26.06.2018 r., uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się analizę przychodów i kosztów Okręgu PZW w Jeleniej Górze za 2017 rok w zakresie 

zgodności z przepisami prawa powszechnego i uchwałami Polskiego Związku Wędkarskiego 

przygotowaną przez komisję okręgową w składzie: 

 Antoni Lewkowicz – przewodniczący komisji 

 Artur Skrzęta – członek komisji 

 Leszek Chmielewski – członek komisji 

 Joanna Spychała – członek komisji 

 Mariusz Latusiński – członek komisji 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



Uchwała nr 146:  

organizacja wyjazdowego posiedzenia ZO z prezesami Zarządów Kół PZW 

 „Na podstawie  § 46 ust. 2 i § 47 ust. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Okręgu zwołuje się wyjazdowe posiedzenie Zarządu Okręgu w dniach 19-20 

października 2018 roku.  

2. W posiedzeniu udział biorą: członkowie ZO, przewodniczący Okręgowej Komisji Rewizyjnej  

i Okręgowego Sądu Koleżeńskiego, administrator okręgowej bazy członków PZW, prezesi zarządów kół 

PZW. 

3. Obsługę organizacyjną i techniczną posiedzenia zabezpiecza biuro ZO. 

4. Koszty dojazdu prezesów kół pokrywają Koła PZW. Pozostałe koszty organizacyjne pokryte zostaną  

z budżetu Okręgu. 

5. W przypadku wystąpienia sytuacji losowych uniemożliwiających udział prezesa zarządu koła, dopuszcza 

się udział w posiedzeniu wyznaczonego wiceprezesa lub członka zarządu koła. 

6. Porządek organizacyjny oraz tematyczny wyjazdowego posiedzenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

7. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


